
ВІДДІЛ ФІНАНСІВ 
ВОЗНЕСЕНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖ АВНОЇ АДМ ІНІСТРАЦІЇ 

М ИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ ФІНАНСІВ  

ВО ЗН ЕСЕН СЬКО Ї РАЙОННОЇ ВІЙ СЬКО ВО Ї АДМ ІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

03.10.2025 Вознесенськ № 9 о.д.

Про визнання такими, що 
втратили чинність, накази відділу 
фінансів Вознесенської районної 
державної адміністрації

Відповідно до пункту 36 частини першої статті 2 Бюджетного кодексу 
України, Положення відділу фінансів Вознесенської районної державної 
адміністрації, затвердженого розпорядженням голови Вознесенської районної 
державної адміністрації від 04 березня 2020 року № 31 -р,

НАКАЗУЮ :

1. Визнати такими, що втратили чинність, накази відділу 
фінансів Вознесенської районної державної адміністрації:
від 18 жовтня 2022 року № 8 о.д. ’’Про затвердження Інструкції з підготовки 
бюджетних запитів на 2023 рік” ;
від 30 жовтня 2023 року № 8 о.д. ’’Про внесення змін до наказу відділу фінансів 
Вознесенської районної державної адміністрації від 18.10.2022 № 8 о.д. ’’Про 
затвердження Інструкції з підготовки бюджетних запитів на 2023 рік” .

2. Головному спеціалісту відділу фінансів Вознесенської районної 
державної (військової) адміністрації (Наталії ПІРТІ) забезпечити:

1) подання цього наказу:
до відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

Вознесенської районної державної (військової) адміністрації для оприлюднення 
на офіційному вебсайті Вознесенської районної державної (військової) 
адміністрації;



2) доведення цього наказу до головних розпорядників коштів районного 
бюджету для застосування в роботі.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його оприлюднення.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

2

Начальник відділу фінансів 
Вознесенської районної 
державної (військової)
адміністрації Світлана ТІМОТІНА


